
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Matematyki
ul. Wielkopolska 15,70-451 Szczecin

tel. 91 444 12 61
Protokół

z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Matematyki 

w dniu 8 lutego 2024 roku.

W dniu 8 lutego 2024 r. zwołano Radę Naukowa Instytutu Matematyki Uniwersytetu 

Szczecińskiego w składzie (załącznik nr 1).

Przewodniczący przywitał wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej 

Instytutu Matematyki. Po stwierdzeniu quorum - sprawdzeniu listy obecności i zatwierdzeniu 

porządku obrad przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki.

1. Informacje Dyrektora.

Pan Dyrektor poinformował członków rady, że na posiedzeniu Senatu Pan Rektor 

przedstawił informacje na temat podwyżek przewidzianych dla nauczycieli akademickich jak 

i dla pracowników administracji. Poinformował również o przedłużeniu i formie zatrudnieniu 

dla dra hab. Olega Bogopolskiy’ego, prof. US. Przekazana została również informacja 

o spotkaniu przedstawicieli Szkoły Doktorskiej z Dyrekcją Instytutu Fizyki i Matematyki 

w sprawie wprowadzenia zmian w programach nauczania w szkole doktorskiej.

2. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania realizacji przez dyrektora instytutu 

strategii Instytutu Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego w roku 2023.

Po zapoznaniu się z realizacją strategii Instytutu Matematyki przez członków rady nie 

zgłoszono żadnych uwag wobec czego przewodniczący zarządził jawne glosowanie nad w./w 

sprawą. Po otrzymaniu pozytywnego wyniku podjęto stosowna uchwałę nr 99/2024 w sprawie 

realizacji w 2023 r. strategii Instytutu Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego przez 

prof, dra hab., dr hab. inż. Piotra Krasonia - Dyrektora Instytutu Matematyki Uniwersytetu 

Szczecińskiego.



3. Omówienie dorobku naukowego pracowników Instytutu Matematyki za rok 2023.

Członkowie rady wzięli udział w dyskusji na temat dorobku naukowego pracowników 

IM w ostatnich latach. Po przeanalizowaniu wyników członkowie rady podjęli decyzję 

o wysunięciu dwóch kandydatur z pośród pracowników IM do nagród rektorskich, które będą 

przyznane w drugiej połowie bieżącego roku.

4. Dyskusja na temat oceny okresowej pracowników.

W związku z przypadającą w tym roku okresową oceną nauczycieli akademickich 

zaistniała konieczność wyboru komisji oceniającej w/w pracowników zatrudnionych w IM. 

Członkowie rady w toku dyskusji wstępnie zaproponowali osoby, które powinny znaleźć się 

w komisji oceniającej. Ostateczny skład komisji dokonującej oceny okresowej nauczycieli 

akademickich zostanie wybrany w głosowaniu tajnym na kolejnym posiedzeniu Rady 

Naukowej Instytutu Matematyki.

5. Wolne wnioski.

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

6. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Rady Naukowej z dnia 07.12.2023 roku.

Protokół z poprzedniej Rady Naukowej IM został jednogłośnie zatwierdzony.

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Matematyki dr hab. Franciszek Prus - 

Wiśniowski, prof. US zamknął posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki.
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